ПРОТОКОЛ  №6

засідання постійної депутатської комісії

з  питань законності і правопорядку, депутатської етики, 

регламенту та регуляторної діяльності

від 12 травня 2021 року

Присутні: 
голова комісії: Крамчанин О.Г.
Члени комісії: Нікончук Н.М., Дєдух І.М., Китиця В.В.
                                                       Порядок денний засідання

1. Про виконання бюджету Овруцької міської територіальної громади за      І квартал 2021 року.
2. Про затвердження Положення про преміювання та надання                матеріальної допомоги працівникам апарату виконавчого комітету    Овруцької міської ради.

3. Про внесення змін до рішення міської ради від 19.03.2021 року № 242.

4. Про делегування Департаменту регіонального розвитку Житомирської 

обласної державної адміністрації функцій замовника.

Інформує: Рибинська Наталя Михайлівна – заступник 

міського голови
5. Про зняття з контролю окремих рішень міської ради.

6. Про звернення  депутатів Овруцької міської  ради до Кабінету Міністрів України.
7. Про звернення депутатів Овруцької міської ради до Посольства           Республіки Білорусь в Україні.
8. Про затвердження рішення виконавчого комітету від 07.05.2021 № 124 «Про затвердження Положень про відділи виконавчого комітету      Овруцької міської ради в новій редакції».
     Інформує: Кисіль Віктор Леонідович –

секретар міської ради

9. Про зменшення 1-го поясу зони санітарної охорони водозабірної        свердловини по об’єкту «Нове будівництво водозабірної свердловини в  с. Велика Хайча Овруцької міської ради Житомирської області».

10. Про зменшення 1-го поясу зони санітарної охорони водозабірної   свердловини по об’єкту «Нове будівництво водозабірної свердловини в  с. Заріччя Овруцької міської ради Житомирської області».

11. Про зменшення 1-го поясу зони санітарної охорони водозабірної   свердловини по об’єкту «Нове будівництво водозабірної свердловини в  с. Острів Овруцької міської ради Житомирської області».

12. Про зменшення 1-го поясу зони санітарної охорони водозабірної   свердловини по об’єкту «Нове будівництво водозабірної свердловини в  с. Потаповичі Овруцької міської ради Житомирської області».

Інформує: Редчиць Олександр Петрович – начальник відділу    житлово-комунального господарства, благоустрою

13. Різне.
За такий порядок денний:
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосував» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:

Доповідачам до 5 хв., виступи/запитання до 3 хв., відповіді на запитання до 3 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосував» - 0
            Перед початком розгляду питань порядку денного головний спеціаліст відділу фінансів Павлущенко Л.Л. поінформувала депутатів про те, які питання, що стосуються встановлення ставок місцевих податків і зборів на 2022 рік,     будуть винесені на сесію міської ради. Депутат Китиця В.В. запропонував   включити дані питання до порядку денного комісії. Було поставлено на            голосування дану пропозицію, розглянути дані питання на початку засідання і прийняти відповідні рішення:
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

Рішення прийнято.
Розгляд питань порядку денного
СЛУХАЛИ: Про встановлення ставки єдиного податку на території Овруцької міської територіальної громади на 2022 рік.

ДОПОВІДАЄ: Павлущенко Л.Л. – головний спеціаліст відділу фінансів
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 1

Рішення не прийнято.
СЛУХАЛИ: Про податок на майно на території Овруцької міської територіальної громади та встановлення ставок податку на 2022 рік.

ДОПОВІДАЄ: Павлущенко Л.Л. – головний спеціаліст відділу фінансів
Депутат Китиця В.В. запропонував зняти дане питання з порядку денного сесії, а також попереднє та наступне питання для доопрацювання, оскільки вони потребують додаткового вивчення та погодження з представниками бізнесу. Дана пропозиція була поставлена на голосування: 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 1

Рішення не прийнято.
СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про порядок справляння туристичного збору на  території Овруцької міської територіальної громади та встановлення ставок на 2022 рік.
ДОПОВІДАЄ: Павлущенко Л.Л. – головний спеціаліст відділу фінансів

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 1 
Рішення не прийнято.
СЛУХАЛИ: 1. Про виконання  бюджету Овруцької міської територіальної громади за  І квартал 2021 року.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про виконання  бюджету Овруцької міської територіальної громади за          І квартал 2021 року».
СЛУХАЛИ: 2. Про затвердження Положення про преміювання та надання       матеріальної допомоги працівникам апарату виконавчого комітету Овруцької  міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
Депутат Дєдух І.М. повідомила, що не може брати участі в голосуванні по даному проекту рішення через наявний конфлікт інтересів.   
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, Не голосував - 1
Рішення не прийнято.
СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до рішення міської ради від 19.03.2021 року № 242.                  

ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови   

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0  
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 19.03.2021 року № 242».
СЛУХАЛИ: 4. Про делегування Департаменту регіонального розвитку              Житомирської обласної державної адміністрації функцій замовника.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови   
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про делегування Департаменту регіонального розвитку Житомирської обласної    державної адміністрації функцій замовника». 
СЛУХАЛИ: 5. Про зняття з контролю окремих рішень міської ради.
ДОПОВІДАЄ:   Кисіль В.Л.- секретар міської ради        

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про зняття з контролю окремих рішень міської ради».        
СЛУХАЛИ: 6. Про звернення  депутатів Овруцької міської  ради до Кабінету Міністрів України.
ДОПОВІДАЄ:   Кисіль В.Л.- секретар міської ради  
В ході розгляду даного питання депутат Китиця В.В. запропонував внести деякі зміни до тексту самого звернення. Ця пропозиція була врахована.      

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення (зі змінами) «Про звернення  депутатів Овруцької міської  ради до Кабінету Міністрів України».   
СЛУХАЛИ: 7. Про звернення депутатів Овруцької міської ради до Посольства  Республіки Білорусь в Україні.
ДОПОВІДАЄ:  Кисіль В.Л.- секретар міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0 
 
ВИРІШИЛИ:   Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про звернення депутатів Овруцької міської ради до Посольства Республіки Білорусь в Україні».
СЛУХАЛИ: 8. Про затвердження рішення виконавчого комітету від 07.05.2021  № 124 «Про затвердження Положень про відділи виконавчого комітету Овруцької міської ради в новій редакції».
ДОПОВІДАЄ:  Кисіль В.Л.- секретар міської ради 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження рішення виконавчого комітету від 07.05.2021 № 124 «Про          затвердження Положень про відділи виконавчого комітету Овруцької міської   ради в новій редакції».
СЛУХАЛИ: 9. Про зменшення 1-го поясу зони санітарної охорони водозабірної свердловини по об’єкту «Нове будівництво водозабірної свердловини в с. Велика Хайча Овруцької міської ради Житомирської області».
ДОПОВІДАЄ:  Редчиць О.П. – начальник відділу житлово-комунального             господарства, благоустрою   

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про зменшення 1-го поясу зони санітарної охорони водозабірної свердловини по об’єкту «Нове будівництво водозабірної свердловини в с. Велика Хайча Овруцької міської ради Житомирської області».
СЛУХАЛИ: 10. Про зменшення 1-го поясу зони санітарної охорони водозабірної свердловини по об’єкту «Нове будівництво водозабірної свердловини в с. Заріччя Овруцької міської ради Житомирської області».
ДОПОВІДАЄ:  Редчиць О.П. – начальник відділу житлово-комунального             господарства, благоустрою   

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про зменшення 1-го поясу зони санітарної охорони водозабірної свердловини по об’єкту «Нове будівництво водозабірної свердловини в с. Заріччя Овруцької       міської ради Житомирської області».
СЛУХАЛИ: 11. Про зменшення 1-го поясу зони санітарної охорони водозабірної свердловини по об’єкту «Нове будівництво водозабірної свердловини в с. Острів Овруцької міської ради Житомирської області».
ДОПОВІДАЄ:  Редчиць О.П. – начальник відділу житлово-комунального             господарства, благоустрою   

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про зменшення 1-го поясу зони санітарної охорони водозабірної свердловини по об’єкту «Нове будівництво водозабірної свердловини в с. Острів Овруцької        міської ради Житомирської області».
СЛУХАЛИ: 12. Про зменшення 1-го поясу зони санітарної охорони водозабірної свердловини по об’єкту «Нове будівництво водозабірної свердловини в                 с. Потаповичі Овруцької міської ради Житомирської області».
ДОПОВІДАЄ:  Редчиць О.П. – начальник відділу житлово-комунального             господарства, благоустрою   

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про зменшення 1-го поясу зони санітарної охорони водозабірної свердловини по об’єкту «Нове будівництво водозабірної свердловини в с. Потаповичі Овруцької міської ради Житомирської області».
 Голова комісії                                                               Крамчанин О.Г.
     Секретар комісії                                                           Дєдух І.М.

